

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

نویسنده: دمیتری سدوف (Dmitry SEDOV)، کارشناس سیاسی، روزنامه‌نگار  
برگردان: ا.م. شیری\*  
۰۷ مارچ ۲۰۲۵

## دونالد ترامپ با یک جبهه گسترده به سراغ دولت پنهان می‌رود



آیا واقعیت حمله تروریستی ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ هرگز فاش خواهد شد؟

خطوط حمله ترامپ به دولت پنهان در حال آشکار شدن است. جامعه جهانی که به تازمانه بستن علنی زلنسکی را حذف فردی می‌دانست که مانع از دست دادن اوکراین برای رویارویی با جمهوری خلق چین می‌شد، توجه کمتری به این واقعیت داشت که این ضربه متوجه نیروهای پشت صحنه‌ای بود که این مجری مضحک را پدید آوردند و سپس از طریق او برنامه جهانی‌سازی را ترویج کردند.

پروژه اوکراینی دولت مخفی توسط ترامپ نه به این دلیل نابود می‌شود که نگرش ناآرام نسبت به روسیه دارد، بلکه به این دلیل که وظایف او شامل نابودی کامل این نیروی متخاصم با خود اوست. پس از شلاق زدن زلنسکی و اعلام توقف کمک‌های نظامی به رژیم زلنسکی، تحقیقات در مورد سوءاستفاده سیاستمداران امریکائی در پرونده اوکراین آغاز خواهد شد که به آن، هانتز بایدن، پسر رئیس جمهور سابق، نه تنها به دلیل فساد در شرکت اوکراینی-امریکائی «بوریسما»، بلکه، به دلیل کوکائین رهاشده در کاخ سفید، جلب خواهد شد. از هم اکنون اتهاماتی علیه او مطرح می‌شود و انتقام از خانواده بایدن به خاطر هر کاری که با امریکا کرده‌اند، به مثابه فروپاشی روبنای فوقانی دولت پنهان خواهد بود.

به موازات این روند، برچیدن ساختارهای امنیتی وابسته به دولت پنهان شتاب بیشتری می‌گیرد. منطق نبرد حاکی از آن است که در پی بررسی نقش نیروهای ویژه در شکست‌های شرم‌آور در افغانستان و عراق، حمله تروریستی ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ که طبعاً نمی‌توانست بدون مشارکت آن‌ها انجام شود، در دستور کار قرار خواهد گرفت. ترامپ موفق شد برای جایگزینی رده‌های رهبری سیا و اداره تحقیقات فدرال و همچنین پنتاگون پرسنلی پیدا کند و آن‌ها را تابع اهداف خود

سازد تا از کارشنکی در روند تحقیقات جلوگیری کند. طیف وسیعی از مؤسسات تحقیقاتی مستقل و مجامع علاقه‌مند، اسناد و مدارکی برای انجام این تحقیقات ارائه داده‌اند. دستیابی ترمپ به واقعیت نقشه و عاملان حملات ۱۱ سپتمبر، در اصل، یک ضربه کوبنده به پایه‌های دولت پنهان خواهد بود. او در سال ۲۰۲۰ به چنین مدارکی دست یافت، اما استفاده از آن‌ها را زودرس می‌دانست.

در عین حال، اخبار عجیب حاکی از این است که سوئیس می‌رسد، که افراد ترمپ در حال مذاکره برای احیای نورد استریم ۲ هستند که می‌تواند با میانجیگری امریکا اجراء شود و سود حاصل از میانجیگری برای انتقال گاز روسیه به اروپا (و در درجه اول به المان)، به نفع امریکائی‌ها خواهد بود.

تجارت ناب امریکائی. دهان ناراضیان را با غذای اضافی ببندید، برای خودتان سود ببرید و از همه مهمتر، مشکل اصلی را حل کنید. گام بزرگ در جهت تحقق شعار «دوباره امریکا را بزرگ می‌کنیم»، باید به عنوان ایجاد امپراتوری امریکای شمالی- «پکس امریکانا» در چارچوب جدید، از جمله، الحاق کانادا، گرینلند و مکسیکو درک شود. کدامیک از اروپائی‌ها اکنون می‌خواهد با نوعی اتحادهای ضعیف و تلاش‌های عاجزانه در برابر امریکا صف‌آرایی کند؟ بازگرداندن انرژی سالم و چشم‌انداز تجدید قدرت اقتصادی، هر گونه آرزوی از این دست را کُند خواهد کرد.

... و زلنسکی در حال ناپدید شدن از نقشه سیاسی جهان است. در ۲ مارچ، پس از اجلاس سران در لندن، چارلز سوم، پادشاه انگلیس او را به حضور پذیرفت. مثل این که رسم دیدار الوداع با محکوم به اعدام از سنت‌های سلطنتی حذف خواهد شد.

[بنیاد فرهنگ ستر اتیزیک](#)

**\*- لطفاً به مطلب مرتبط نیز رجوع شود**

مطلب مرتبط:

[دروغ بزرگ یازده سپتمبر](#)

[دروغ بزرگ یازده سپتمبر - تبهکاری دولت پنهان با اجرای سینماگران هالیوود](#)

۱۶ اسفند- حوت ۱۴۰۳